
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 25 Nëntor 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓
IPAP 

Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj

1 Durres Diber 9-vjecare Majtare Arsim Special 1 Provizor

2 Durres Diber 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Arsim Special 1 Provizor

3 Durres Kruje Mustafa Myrteza Kacaci + Gjergj Kastrioti Skenderbeu Arsim Special 1 Provizor

4 Durres Kruje Shaqir Lleja Gjuhe Angleze 1 Provizor

5 Durres Kavaje Rilindja Arsim Special(10 ore) 1 Provizor

6 Durres Kavaje Fiqiri Kurti Edukim Fizik 1 Provizor

7 Durres Kavaje 11 Shkurti Gjuhe Angleze 1 Provizor


